
UNIKOV Steel spol s r.o. - 620-582
Ceny platné při nakládkách v regionu střediska Hodonín

Platnost ceníku od: 23.05.2022

CZ_TARIF_2019 - Tarifní ceník - Vnitrostátní CZ (CZK)

kg m

3

100 km 200 km 300 km 400 km 500 km 600 km 700 km

0,50 0,01 62 69 86 93 103 111 119

5,00 0,12 122 138 172 186 196 213 225

15,00 0,20 181 211 230 258 287 304 321

30,00 0,30 282 332 372 404 430 454 476

50,00 0,40 382 457 517 560 602 636 667

75,00 0,60 486 590 667 730 782 830 872

100,00 0,80 576 705 804 882 947 1 006 1 059

150,00 1,20 777 955 1 094 1 206 1 298 1 385 1 460

200,00 1,60 918 1 146 1 315 1 457 1 572 1 678 1 767

300,00 2,00 1 166 1 471 1 706 1 894 2 050 2 191 2 318

400,00 2,80 1 377 1 759 2 042 2 278 2 474 2 650 2 805

500,00 4,00 1 562 2 014 2 350 2 626 2 858 3 065 3 247

700,00 6,00 1 882 2 459 2 895 3 247 3 554 3 817 4 054

1 000,00 8,00 2 274 3 031 3 599 4 062 4 458 4 804 5 114

1 500,00 10,00 2 789 3 814 4 587 5 215 5 751 6 221 6 638

2 000,00 12,00 3 194 4 467 5 426 6 206 6 868 7 450 7 970

2 500,00 14,00 3 527 5 046 5 606 7 084 7 867 8 555 9 174

3 000,00 16,00 3 803 5 530 6 826 7 882 8 784 9 573 10 274

Nad 3 000 kg se počítá podle individuálního nacenění.

Tento ceník neplatí pro zásilky překračující max. rozměry a hmotnost dle zasilatelských podmínek.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dodací lhůty (dodací lhůta začíná plynout v 18.00 hodin dne převzetí zásilky)

Standard Doručení do 24 hodin

Toptime Dopolední doručení do 12.00 hodin

TopPrivat Večerní doručení od 16.00 do 20.00 hodin

TopWeekend Sobotní doručení do 13.00 hodin

Rozvoz po avizaci Avizace příjemce a dohodnutí termínu rozvozu, neplatí standard

Osobní odběr Osobní vyzvednutí zásilky na obslužném středisku

Plánované doručení Rozvoz zásilky v jiný termín než standard

Dodatkové služby

Dobírka Výběr hotovosti za zboží při převzetí zásilky max. 250.000 CZK / 5.000 EUR

Tel.avizace nakládky Avizování odesílatele řidičem 1 hodinu před příjezdem

Tel.avizace vykládky Avizování příjemce řidičem 1 hodinu před příjezdem

Dodací listy zpět Potvrzení dodacího listu příjemcem a jeho zaslání zpět

EPAL zpět Paletové hospodářství pro palety typu EUR

Sběrný dvůr Odvoz starého spotřebiče do sběrného dvora

Vratný obal Vrácení prázdného obalu zpět k odesílateli

Zásilky v režimu ADR Nebezpečné zásilky vyjma třídy 1. a 7. s výjimkou podtřídy 1.4S

TopComfort Výnos zásilky do patra za aktivní asistence příjemce max. 80kg/1ks

TopComfort Plus (ostatní zboží) Výnos zásilky do patra bez asistence příjemce max. 100kg/1ks - viz. doplňkové služby

TopComfort Exclusive Doručení zásilky spojené s montáží, případně profesionální instalací spotřebiče - viz. doplňkové služby

(nacenění individuálně, poptávky posílat na montaze@toptrans.cz)



Doplňkové služby

Dodací lhůty

Standard bez příplatku

Osobní odběr bez příplatku

Plánované doručení bez příplatku

TopTime 25% ze základního tarifu

Top Privat 400 Kč

Top Weekend 500 Kč + 50% ze základního tarifu

Osobní odběr bez příplatku

Top Express 500 Kč

Rozvoz po avizaci 20 Kč

Dodací listy zpět

Ano - Elektronicky 75 Kč

Ano - Fyzicky 75 Kč

Ano - Elekt. + Fyz. 75 Kč

Sběrný dvůr

Sběrný dvůr 800 Kč

Top Comforty

Top Comfort 400 Kč

Top Comfort Plus 900 Kč

Patra pro Top Comfort Plus

Výnos - cena za jedno patro každých započítaných 150 kg 150 Kč

Další služby

EPAL zpět 90 Kč

Dobírka 50 Kč

Nadrozměr 50% ze základního tarifu

Avizace telefonem na nakládce 20 Kč

Avizace telefonem na vykládce 20 Kč

Vratný obal 100 Kč

Vratný obal Velký 250 Kč

Neutralizace dokladů 50 Kč

ADR 15%

Tisk dodacího listu 10 Kč

Platby .6%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

